
        


        


        

        

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

       Об утверждении Указа Президента Российской Федерации 

                    от 25 июля 1994 года N 1541 

      "О введении чрезвычайного положения на части территорий 

        Республики Северная Осетия и Ингушской Республики" 

 

     Рассмотрев направленный Президентом  Российской  Федерации  на 

утверждение  Совета  Федерации Указ Президента Российской Федерации 

от 25 июля 1994 года N 1541 "О введении чрезвычайного положения  на 

части   территорий   Республики   Северная   Осетия   и   Ингушской 

Республики",  в соответствии с  пунктом  "в"  части  1  статьи  102 

Конституции     Российской     Федерации      Совет       Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Утвердить Указ Президента Российской Федерации от  25  июля 

1994  года  N  1541  "О  введении  чрезвычайного положения на части 

территорий Республики Северная Осетия и Ингушской Республики". 

     2. Предложить   Президенту  Российской  Федерации  привлечь  к 

ответственности должностных  лиц,  виновных  в  невыполнении  Указа 

Президента  Российской  Федерации  от  30  мая  1994 года N 1112 "О 

введении чрезвычайного положения  на  части  территорий  Республики 

Северная Осетия и Ингушской Республики". 

     3. Рекомендовать    Правительству     Российской     Федерации 

предусмотреть    кадровые   изменения   в   руководстве   Временной 

администрации на части  территорий  Республики  Северная  Осетия  и 

Ингушской Республики. 

     4. Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента  его 

принятия. 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко 

 

     Москва 

     27 июля 1994 года 

     N 179-I СФ 


        


